物料编号 型号 额定电压 规格 导体结构
电缆近似外径
mm
近似重量 kg/km 导体电阻Ω/km
ANO03.007.02.000.14B Li2YCY 300/300V 2X0.14 9/0.14 4.0 24.03 158Ω/km
ANO03.007.03.000.14B Li2YCY 300/300V 3X0.14 9/0.14 4.2 26.96 158Ω/km
ANO03.007.04.000.14B Li2YCY 300/300V 4X0.14 9/0.14 4.5 31.26 158Ω/km
ANO03.007.05.000.14B Li2YCY 300/300V 5X0.14 9/0.14 4.7 34.44 158Ω/km
ANO03.007.06.000.14B Li2YCY 300/300V 6X0.14 9/0.14 5.2 41.59 158Ω/km
ANO03.007.07.000.14B Li2YCY 300/300V 7X0.14 9/0.14 5.2 42.21 158Ω/km
ANO03.007.08.000.14B Li2YCY 300/300V 8X0.14 9/0.14 5.5 47.27 158Ω/km
ANO03.007.09.000.14B Li2YCY 300/300V 9X0.14 9/0.14 5.9 54.22 158Ω/km
ANO03.007.10.000.14B Li2YCY 300/300V 10X0.14 9/0.14 6.2 59.84 158Ω/km
ANO03.007.11.000.14B Li2YCY 300/300V 11X0.14 9/0.14 6.4 63.94 158Ω/km
ANO03.007.12.000.14B Li2YCY 300/300V 12X0.14 9/0.14 6.4 64.54 158Ω/km
ANO03.007.13.000.14B Li2YCY 300/300V 13X0.14 9/0.14 7.1 77.23 158Ω/km
ANO03.007.14.000.14B Li2YCY 300/300V 14X0.14 9/0.14 7.1 77.83 158Ω/km
ANO03.007.15.000.14B Li2YCY 300/300V 15X0.14 9/0.14 7.3 82.38 158Ω/km
ANO03.007.16.000.14B Li2YCY 300/300V 16X0.14 9/0.14 7.3 82.99 158Ω/km
ANO03.007.17.000.14B Li2YCY 300/300V 17X0.14 9/0.14 7.6 89.71 158Ω/km
ANO03.007.18.000.14B Li2YCY 300/300V 18X0.14 9/0.14 7.6 90.31 158Ω/km
ANO03.007.19.000.14B Li2YCY 300/300V 19X0.14 9/0.14 7.6 90.91 158Ω/km
ANO03.007.20.000.14B Li2YCY 300/300V 20X0.14 9/0.14 7.8 95.72 158Ω/km
ANO03.007.21.000.14B Li2YCY 300/300V 21X0.14 9/0.14 7.9 98.49 158Ω/km
ANO03.007.22.000.14B Li2YCY 300/300V 22X0.14 9/0.14 8.3 107.92 158Ω/km
ANO03.007.23.000.14B Li2YCY 300/300V 23X0.14 9/0.14 8.6 115.44 158Ω/km
ANO03.007.24.000.14B Li2YCY 300/300V 24X0.14 9/0.14 8.6 116.05 158Ω/km
ANO03.007.25.000.14B Li2YCY 300/300V 25X0.14 9/0.14 9 125.69 158Ω/km
ANO03.007.26.000.14B Li2YCY 300/300V 26X0.14 9/0.14 9 126.29 158Ω/km
ANO03.007.27.000.14B Li2YCY 300/300V 27X0.14 9/0.14 9 126.89 158Ω/km
ANO03.007.28.000.14B Li2YCY 300/300V 28X0.14 9/0.14 9.3 134.95 158Ω/km
ANO03.007.29.000.14B Li2YCY 300/300V 29X0.14 9/0.14 9.3 135.56 158Ω/km
ANO03.007.30.000.14B Li2YCY 300/300V 30X0.14 9/0.14 9.3 136.16 158Ω/km
ANO03.007.31.000.14B Li2YCY 300/300V 31X0.14 9/0.14 9.5 141.87 158Ω/km
ANO03.007.32.000.14B Li2YCY 300/300V 32X0.14 9/0.14 9.5 142.47 158Ω/km
ANO03.007.33.000.14B Li2YCY 300/300V 33X0.14 9/0.14 9.5 143.09 158Ω/km
ANO03.007.34.000.14B Li2YCY 300/300V 34X0.14 9/0.14 9.8 151.55 158Ω/km
ANO03.007.35.000.14B Li2YCY 300/300V 35X0.14 9/0.14 9.8 152.15 158Ω/km
ANO03.007.36.000.14B Li2YCY 300/300V 36X0.14 9/0.14 9.8 152.75 158Ω/km
ANO03.007.37.000.14B Li2YCY 300/300V 37X0.14 9/0.14 9.8 153.36 158Ω/km
ANO03.007.38.000.14B Li2YCY 300/300V 38X0.14 9/0.14 10.1 162.05 158Ω/km
ANO03.007.39.000.14B Li2YCY 300/300V 39X0.14 9/0.14 10.1 162.65 158Ω/km
ANO03.007.40.000.14B Li2YCY 300/300V 40X0.14 9/0.14 10.1 163.25 158Ω/km
ANO03.007.41.000.14B Li2YCY 300/300V 41X0.14 9/0.14 11.1 194.3 158Ω/km
ANO03.007.42.000.14B Li2YCY 300/300V 42X0.14 9/0.14 11.1 194.91 158Ω/km
ANO03.007.43.000.14B Li2YCY 300/300V 43X0.14 9/0.14 11.1 195.51 158Ω/km
ANO03.007.44.000.14B Li2YCY 300/300V 44X0.14 9/0.14 11.1 196.11 158Ω/km
ANO03.007.45.000.14B Li2YCY 300/300V 45X0.14 9/0.14 11.3 202.81 158Ω/km
ANO03.007.46.000.14B Li2YCY 300/300V 46X0.14 9/0.14 11.3 203.42 158Ω/km
ANO03.007.47.000.14B Li2YCY 300/300V 47X0.14 9/0.14 11.3 204.03 158Ω/km
ANO03.007.48.000.14B Li2YCY 300/300V 48X0.14 9/0.14 11.3 204.64 158Ω/km
ANO03.007.49.000.14B Li2YCY 300/300V 49X0.14 9/0.14 11.6 214.57 158Ω/km
ANO03.007.50.000.14B Li2YCY 300/300V 50X0.14 9/0.14 11.6 215.18 158Ω/km
ANO03.007.51.000.14B Li2YCY 300/300V 51X0.14 9/0.14 11.6 215.78 158Ω/km
ANO03.007.52.000.14B Li2YCY 300/300V 52X0.14 9/0.14 11.6 216.38 158Ω/km
ANO03.007.53.000.14B Li2YCY 300/300V 53X0.14 9/0.14 11.8 223.34 158Ω/km
ANO03.007.54.000.14B Li2YCY 300/300V 54X0.14 9/0.14 11.8 223.94 158Ω/km
ANO03.007.55.000.14B Li2YCY 300/300V 55X0.14 9/0.14 11.8 224.55 158Ω/km
ANO03.007.56.000.14B Li2YCY 300/300V 56X0.14 9/0.14 11.8 225.15 158Ω/km
ANO03.007.57.000.14B Li2YCY 300/300V 57X0.14 9/0.14 12.1 235.49 158Ω/km
ANO03.007.58.000.14B Li2YCY 300/300V 58X0.14 9/0.14 12.1 236.1 158Ω/km
ANO03.007.59.000.14B Li2YCY 300/300V 59X0.14 9/0.14 12.1 236.71 158Ω/km
ANO03.007.60.000.14B Li2YCY 300/300V 60X0.14 9/0.14 12.1 237.32 158Ω/km
ANO03.007.61.000.14B Li2YCY 300/300V 61X0.14 9/0.14 12.1 237.92 158Ω/km
ANO03.007.62.000.14B Li2YCY 300/300V 62X0.14 9/0.14 12.4 248.5 158Ω/km
ANO03.007.63.000.14B Li2YCY 300/300V 63X0.14 9/0.14 12.4 249.1 158Ω/km
ANO03.007.64.000.14B Li2YCY 300/300V 64X0.14 9/0.14 12.4 249.71 158Ω/km
ANO03.007.65.000.14B Li2YCY 300/300V 65X0.14 9/0.14 12.4 250.31 158Ω/km
ANO03.007.02.000.25B Li2YCY 300/300V 2X0.25 16/0.14 4.5 31.28 73.84Ω/km
ANO03.007.03.000.25B Li2YCY 300/300V 3X0.25 16/0.14 4.7 35.06 73.84Ω/km
ANO03.007.04.000.25B Li2YCY 300/300V 4X0.25 16/0.14 5.3 44.29 73.84Ω/km
ANO03.007.05.000.25B Li2YCY 300/300V 5X0.25 16/0.14 5.6 50.04 73.84Ω/km
ANO03.007.06.000.25B Li2YCY 300/300V 6X0.25 16/0.14 6 57.7 73.84Ω/km
ANO03.007.07.000.25B Li2YCY 300/300V 7X0.25 16/0.14 6 58.91 73.84Ω/km
ANO03.007.08.000.25B Li2YCY 300/300V 8X0.25 16/0.14 6.4 67 73.84Ω/km
ANO03.007.09.000.25B Li2YCY 300/300V 9X0.25 16/0.14 7.3 84.24 73.84Ω/km
ANO03.007.10.000.25B Li2YCY 300/300V 10X0.25 16/0.14 7.6 91.58 73.84Ω/km
ANO03.007.11.000.25B Li2YCY 300/300V 11X0.25 16/0.14 7.8 96.97 73.84Ω/km
ANO03.007.12.000.25B Li2YCY 300/300V 12X0.25 16/0.14 7.8 98.18 73.84Ω/km
ANO03.007.13.000.25B Li2YCY 300/300V 13X0.25 16/0.14 8.2 108.15 73.84Ω/km
ANO03.007.14.000.25B Li2YCY 300/300V 14X0.25 16/0.14 8.2 109.36 73.84Ω/km
ANO03.007.15.000.25B Li2YCY 300/300V 15X0.25 16/0.14 8.5 117.41 73.84Ω/km
ANO03.007.16.000.25B Li2YCY 300/300V 16X0.25 16/0.14 8.5 118.63 73.84Ω/km
ANO03.007.17.000.25B Li2YCY 300/300V 17X0.25 16/0.14 9.1 133.65 73.84Ω/km
ANO03.007.18.000.25B Li2YCY 300/300V 18X0.25 16/0.14 9.1 134.86 73.84Ω/km
ANO03.007.19.000.25B Li2YCY 300/300V 19X0.25 16/0.14 9.1 136.07 73.84Ω/km
ANO03.007.20.000.25B Li2YCY 300/300V 20X0.25 16/0.14 9.3 142.29 73.84Ω/km
ANO03.007.21.000.25B Li2YCY 300/300V 21X0.25 16/0.14 9.5 148.61 73.84Ω/km
ANO03.007.22.000.25B Li2YCY 300/300V 22X0.25 16/0.14 10 163.05 73.84Ω/km
ANO03.007.23.000.25B Li2YCY 300/300V 23X0.25 16/0.14 10.3 172.52 73.84Ω/km
ANO03.007.24.000.25B Li2YCY 300/300V 24X0.25 16/0.14 10.3 173.72 73.84Ω/km
ANO03.007.25.000.25B Li2YCY 300/300V 25X0.25 16/0.14 10.6 185.7 73.84Ω/km
ANO03.007.26.000.25B Li2YCY 300/300V 26X0.25 16/0.14 10.6 186.91 73.84Ω/km
ANO03.007.27.000.25B Li2YCY 300/300V 27X0.25 16/0.14 10.6 188.12 73.84Ω/km
ANO03.007.28.000.25B Li2YCY 300/300V 28X0.25 16/0.14 11.2 206.53 73.84Ω/km
ANO03.007.29.000.25B Li2YCY 300/300V 29X0.25 16/0.14 11.2 207.74 73.84Ω/km
ANO03.007.30.000.25B Li2YCY 300/300V 30X0.25 16/0.14 11.2 208.95 73.84Ω/km
ANO03.007.31.000.25B Li2YCY 300/300V 31X0.25 16/0.14 11.5 219.43 73.84Ω/km
ANO03.007.32.000.25B Li2YCY 300/300V 32X0.25 16/0.14 11.5 220.64 73.84Ω/km
ANO03.007.33.000.25B Li2YCY 300/300V 33X0.25 16/0.14 11.5 221.85 73.84Ω/km
ANO03.007.34.000.25B Li2YCY 300/300V 34X0.25 16/0.14 11.9 235.78 73.84Ω/km
ANO03.007.35.000.25B Li2YCY 300/300V 35X0.25 16/0.14 11.9 237 73.84Ω/km
ANO03.007.36.000.25B Li2YCY 300/300V 36X0.25 16/0.14 11.9 238.22 73.84Ω/km
ANO03.007.37.000.25B Li2YCY 300/300V 37X0.25 16/0.14 11.9 239.42 73.84Ω/km
ANO03.007.38.000.25B Li2YCY 300/300V 38X0.25 16/0.14 12.3 253.78 73.84Ω/km
ANO03.007.39.000.25B Li2YCY 300/300V 39X0.25 16/0.14 12.3 254.99 73.84Ω/km
ANO03.007.40.000.25B Li2YCY 300/300V 40X0.25 16/0.14 12.3 256.2 73.84Ω/km
ANO03.007.41.000.25B Li2YCY 300/300V 41X0.25 16/0.14 13.3 291.42 73.84Ω/km
ANO03.007.42.000.25B Li2YCY 300/300V 42X0.25 16/0.14 13.3 292.63 73.84Ω/km
ANO03.007.43.000.25B Li2YCY 300/300V 43X0.25 16/0.14 13.3 293.84 73.84Ω/km
ANO03.007.44.000.25B Li2YCY 300/300V 44X0.25 16/0.14 13.3 295.05 73.84Ω/km
ANO03.007.45.000.25B Li2YCY 300/300V 45X0.25 16/0.14 13.6 305.42 73.84Ω/km
ANO03.007.46.000.25B Li2YCY 300/300V 46X0.25 16/0.14 13.6 306.63 73.84Ω/km
ANO03.007.47.000.25B Li2YCY 300/300V 47X0.25 16/0.14 13.6 307.84 73.84Ω/km
ANO03.007.48.000.25B Li2YCY 300/300V 48X0.25 16/0.14 13.6 309.06 73.84Ω/km
ANO03.007.49.000.25B Li2YCY 300/300V 49X0.25 16/0.14 14 325.13 73.84Ω/km
ANO03.007.50.000.25B Li2YCY 300/300V 50X0.25 16/0.14 14 326.35 73.84Ω/km
ANO03.007.51.000.25B Li2YCY 300/300V 51X0.25 16/0.14 14 327.56 73.84Ω/km
ANO03.007.52.000.25B Li2YCY 300/300V 52X0.25 16/0.14 14 328.77 73.84Ω/km
ANO03.007.53.000.25B Li2YCY 300/300V 53X0.25 16/0.14 14.3 341.41 73.84Ω/km
ANO03.007.54.000.25B Li2YCY 300/300V 54X0.25 16/0.14 14.3 342.62 73.84Ω/km
ANO03.007.55.000.25B Li2YCY 300/300V 55X0.25 16/0.14 14.3 343.83 73.84Ω/km
ANO03.007.56.000.25B Li2YCY 300/300V 56X0.25 16/0.14 14.3 345.05 73.84Ω/km
ANO03.007.57.000.25B Li2YCY 300/300V 57X0.25 16/0.14 14.9 369.07 73.84Ω/km
ANO03.007.58.000.25B Li2YCY 300/300V 58X0.25 16/0.14 14.9 370.28 73.84Ω/km
ANO03.007.59.000.25B Li2YCY 300/300V 59X0.25 16/0.14 14.9 371.49 73.84Ω/km
ANO03.007.60.000.25B Li2YCY 300/300V 60X0.25 16/0.14 14.9 372.7 73.84Ω/km
ANO03.007.61.000.25B Li2YCY 300/300V 61X0.25 16/0.14 14.9 373.92 73.84Ω/km
ANO03.007.62.000.25B Li2YCY 300/300V 62X0.25 16/0.14 15.3 391.36 73.84Ω/km
ANO03.007.63.000.25B Li2YCY 300/300V 63X0.25 16/0.14 15.3 392.57 73.84Ω/km
ANO03.007.64.000.25B Li2YCY 300/300V 64X0.25 16/0.14 15.3 393.78 73.84Ω/km
ANO03.007.65.000.25B Li2YCY 300/300V 65X0.25 16/0.14 15.3 395 73.84Ω/km
ANO03.007.02.000.34B Li2YCY 300/300V 2X0.34 22/0.14 5.1 39.89 61.1Ω/km
ANO03.007.03.000.34B Li2YCY 300/300V 3X0.34 22/0.14 5.4 45.94 61.1Ω/km
ANO03.007.04.000.34B Li2YCY 300/300V 4X0.34 22/0.14 5.8 53.83 61.1Ω/km
ANO03.007.05.000.34B Li2YCY 300/300V 5X0.34 22/0.14 6.2 62.16 61.1Ω/km
ANO03.007.06.000.34B Li2YCY 300/300V 6X0.34 22/0.14 6.6 70.9 61.1Ω/km
ANO03.007.07.000.34B Li2YCY 300/300V 7X0.34 22/0.14 6.6 72.56 61.1Ω/km
ANO03.007.08.000.34B Li2YCY 300/300V 8X0.34 22/0.14 7.4 88.7 61.1Ω/km
ANO03.007.09.000.34B Li2YCY 300/300V 9X0.34 22/0.14 8 103 61.1Ω/km
ANO03.007.10.000.34B Li2YCY 300/300V 10X0.34 22/0.14 8.4 113.61 61.1Ω/km
ANO03.007.11.000.34B Li2YCY 300/300V 11X0.34 22/0.14 8.9 126.53 61.1Ω/km
ANO03.007.12.000.34B Li2YCY 300/300V 12X0.34 22/0.14 8.9 128.2 61.1Ω/km
ANO03.007.13.000.34B Li2YCY 300/300V 13X0.34 22/0.14 9.3 139.76 61.1Ω/km
ANO03.007.14.000.34B Li2YCY 300/300V 14X0.34 22/0.14 9.3 141.43 61.1Ω/km
ANO03.007.15.000.34B Li2YCY 300/300V 15X0.34 22/0.14 9.7 153.4 61.1Ω/km
ANO03.007.16.000.34B Li2YCY 300/300V 16X0.34 22/0.14 9.7 155.08 61.1Ω/km
ANO03.007.17.000.34B Li2YCY 300/300V 17X0.34 22/0.14 10.1 167.49 61.1Ω/km
ANO03.007.18.000.34B Li2YCY 300/300V 18X0.34 22/0.14 10.1 169.17 61.1Ω/km
ANO03.007.19.000.34B Li2YCY 300/300V 19X0.34 22/0.14 10.1 170.83 61.1Ω/km
ANO03.007.20.000.34B Li2YCY 300/300V 20X0.34 22/0.14 10.3 178.03 61.1Ω/km
ANO03.007.21.000.34B Li2YCY 300/300V 21X0.34 22/0.14 10.6 190.46 61.1Ω/km
ANO03.007.22.000.34B Li2YCY 300/300V 22X0.34 22/0.14 11.4 215.48 61.1Ω/km
ANO03.007.23.000.34B Li2YCY 300/300V 23X0.34 22/0.14 11.8 229.76 61.1Ω/km
ANO03.007.24.000.34B Li2YCY 300/300V 24X0.34 22/0.14 11.8 231.42 61.1Ω/km
ANO03.007.25.000.34B Li2YCY 300/300V 25X0.34 22/0.14 12.1 242.84 61.1Ω/km
ANO03.007.26.000.34B Li2YCY 300/300V 26X0.34 22/0.14 12.1 244.51 61.1Ω/km
ANO03.007.27.000.34B Li2YCY 300/300V 27X0.34 22/0.14 12.1 246.17 61.1Ω/km
ANO03.007.28.000.34B Li2YCY 300/300V 28X0.34 22/0.14 12.5 261.21 61.1Ω/km
ANO03.007.29.000.34B Li2YCY 300/300V 29X0.34 22/0.14 12.5 262.88 61.1Ω/km
ANO03.007.30.000.34B Li2YCY 300/300V 30X0.34 22/0.14 12.5 264.55 61.1Ω/km
ANO03.007.31.000.34B Li2YCY 300/300V 31X0.34 22/0.14 13.1 286.32 61.1Ω/km
ANO03.007.32.000.34B Li2YCY 300/300V 32X0.34 22/0.14 13.1 287.99 61.1Ω/km
ANO03.007.33.000.34B Li2YCY 300/300V 33X0.34 22/0.14 13.1 289.67 61.1Ω/km
ANO03.007.34.000.34B Li2YCY 300/300V 34X0.34 22/0.14 13.6 307.66 61.1Ω/km
ANO03.007.35.000.34B Li2YCY 300/300V 35X0.34 22/0.14 13.6 309.32 61.1Ω/km
ANO03.007.36.000.34B Li2YCY 300/300V 36X0.34 22/0.14 13.6 310.99 61.1Ω/km
ANO03.007.37.000.34B Li2YCY 300/300V 37X0.34 22/0.14 13.6 312.66 61.1Ω/km
ANO03.007.38.000.34B Li2YCY 300/300V 38X0.34 22/0.14 14 329.2 61.1Ω/km
ANO03.007.39.000.34B Li2YCY 300/300V 39X0.34 22/0.14 14 330.86 61.1Ω/km
ANO03.007.40.000.34B Li2YCY 300/300V 40X0.34 22/0.14 14 332.53 61.1Ω/km
ANO03.007.41.000.34B Li2YCY 300/300V 41X0.34 22/0.14 15.2 380.58 61.1Ω/km
ANO03.007.42.000.34B Li2YCY 300/300V 42X0.34 22/0.14 15.2 382.24 61.1Ω/km
ANO03.007.43.000.34B Li2YCY 300/300V 43X0.34 22/0.14 15.2 383.91 61.1Ω/km
ANO03.007.44.000.34B Li2YCY 300/300V 44X0.34 22/0.14 15.2 385.58 61.1Ω/km
ANO03.007.45.000.34B Li2YCY 300/300V 45X0.34 22/0.14 15.5 399.64 61.1Ω/km
ANO03.007.46.000.34B Li2YCY 300/300V 46X0.34 22/0.14 15.5 401.3 61.1Ω/km
ANO03.007.47.000.34B Li2YCY 300/300V 47X0.34 22/0.14 15.5 402.98 61.1Ω/km
ANO03.007.48.000.34B Li2YCY 300/300V 48X0.34 22/0.14 15.5 404.64 61.1Ω/km
ANO03.007.49.000.34B Li2YCY 300/300V 49X0.34 22/0.14 15.9 423.19 61.1Ω/km
ANO03.007.50.000.34B Li2YCY 300/300V 50X0.34 22/0.14 15.9 424.85 61.1Ω/km
ANO03.007.51.000.34B Li2YCY 300/300V 51X0.34 22/0.14 15.9 426.52 61.1Ω/km
ANO03.007.52.000.34B Li2YCY 300/300V 52X0.34 22/0.14 15.9 428.19 61.1Ω/km
ANO03.007.53.000.34B Li2YCY 300/300V 53X0.34 22/0.14 16.5 455.11 61.1Ω/km
ANO03.007.54.000.34B Li2YCY 300/300V 54X0.34 22/0.14 16.5 456.78 61.1Ω/km
ANO03.007.55.000.34B Li2YCY 300/300V 55X0.34 22/0.14 16.5 458.46 61.1Ω/km
ANO03.007.56.000.34B Li2YCY 300/300V 56X0.34 22/0.14 16.5 460.12 61.1Ω/km
ANO03.007.57.000.34B Li2YCY 300/300V 57X0.34 22/0.14 16.9 479.71 61.1Ω/km
ANO03.007.58.000.34B Li2YCY 300/300V 58X0.34 22/0.14 16.9 481.38 61.1Ω/km
ANO03.007.59.000.34B Li2YCY 300/300V 59X0.34 22/0.14 16.9 483.06 61.1Ω/km
ANO03.007.60.000.34B Li2YCY 300/300V 60X0.34 22/0.14 16.9 484.72 61.1Ω/km
ANO03.007.61.000.34B Li2YCY 300/300V 61X0.34 22/0.14 16.9 486.39 61.1Ω/km
ANO03.007.62.000.34B Li2YCY 300/300V 62X0.34 22/0.14 17.3 506.4 61.1Ω/km
ANO03.007.63.000.34B Li2YCY 300/300V 63X0.34 22/0.14 17.3 508.07 61.1Ω/km
ANO03.007.64.000.34B Li2YCY 300/300V 64X0.34 22/0.14 17.3 509.73 61.1Ω/km
ANO03.007.65.000.34B Li2YCY 300/300V 65X0.34 22/0.14 17.3 511.4 61.1Ω/km
ANO03.007.02.000.50B Li2YCY 300/300V 2X0.5 18/0.19 5.6 49.14 39Ω/km
ANO03.007.03.000.50B Li2YCY 300/300V 3X0.5 18/0.19 5.9 56.5 39Ω/km
ANO03.007.04.000.50B Li2YCY 300/300V 4X0.5 18/0.19 6.4 67.59 39Ω/km
ANO03.007.05.000.50B Li2YCY 300/300V 5X0.5 18/0.19 7.2 84.21 39Ω/km
ANO03.007.06.000.50B Li2YCY 300/300V 6X0.5 18/0.19 7.7 96.97 39Ω/km
ANO03.007.07.000.50B Li2YCY 300/300V 7X0.5 18/0.19 7.7 99.55 39Ω/km
ANO03.007.08.000.50B Li2YCY 300/300V 8X0.5 18/0.19 8.3 115.22 39Ω/km
ANO03.007.09.000.50B Li2YCY 300/300V 9X0.5 18/0.19 9.1 136.2 39Ω/km
ANO03.007.10.000.50B Li2YCY 300/300V 10X0.5 18/0.19 9.6 151.48 39Ω/km
ANO03.007.11.000.50B Li2YCY 300/300V 11X0.5 18/0.19 9.9 161.99 39Ω/km
ANO03.007.12.000.50B Li2YCY 300/300V 12X0.5 18/0.19 9.9 164.56 39Ω/km
ANO03.007.13.000.50B Li2YCY 300/300V 13X0.5 18/0.19 10.4 180.9 39Ω/km
ANO03.007.14.000.50B Li2YCY 300/300V 14X0.5 18/0.19 10.4 183.47 39Ω/km
ANO03.007.15.000.50B Li2YCY 300/300V 15X0.5 18/0.19 11.1 208.15 39Ω/km
ANO03.007.16.000.50B Li2YCY 300/300V 16X0.5 18/0.19 11.1 210.72 39Ω/km
ANO03.007.17.000.50B Li2YCY 300/300V 17X0.5 18/0.19 11.6 228.73 39Ω/km
ANO03.007.18.000.50B Li2YCY 300/300V 18X0.5 18/0.19 11.6 231.31 39Ω/km
ANO03.007.19.000.50B Li2YCY 300/300V 19X0.5 18/0.19 11.6 233.87 39Ω/km
ANO03.007.20.000.50B Li2YCY 300/300V 20X0.5 18/0.19 11.9 246.04 39Ω/km
ANO03.007.21.000.50B Li2YCY 300/300V 21X0.5 18/0.19 12.2 258.42 39Ω/km
ANO03.007.22.000.50B Li2YCY 300/300V 22X0.5 18/0.19 13 287.64 39Ω/km
ANO03.007.23.000.50B Li2YCY 300/300V 23X0.5 18/0.19 13.6 310.07 39Ω/km
ANO03.007.24.000.50B Li2YCY 300/300V 24X0.5 18/0.19 13.6 312.64 39Ω/km
ANO03.007.25.000.50B Li2YCY 300/300V 25X0.5 18/0.19 13.9 326.33 39Ω/km
ANO03.007.26.000.50B Li2YCY 300/300V 26X0.5 18/0.19 13.9 328.9 39Ω/km
ANO03.007.27.000.50B Li2YCY 300/300V 27X0.5 18/0.19 13.9 331.48 39Ω/km
ANO03.007.28.000.50B Li2YCY 300/300V 28X0.5 18/0.19 14.6 360.15 39Ω/km
ANO03.007.29.000.50B Li2YCY 300/300V 29X0.5 18/0.19 14.6 362.71 39Ω/km
ANO03.007.30.000.50B Li2YCY 300/300V 30X0.5 18/0.19 14.6 365.28 39Ω/km
ANO03.007.31.000.50B Li2YCY 300/300V 31X0.5 18/0.19 15 383.76 39Ω/km
ANO03.007.32.000.50B Li2YCY 300/300V 32X0.5 18/0.19 15 386.33 39Ω/km
ANO03.007.33.000.50B Li2YCY 300/300V 33X0.5 18/0.19 15 388.91 39Ω/km
ANO03.007.34.000.50B Li2YCY 300/300V 34X0.5 18/0.19 15.5 411.99 39Ω/km
ANO03.007.35.000.50B Li2YCY 300/300V 35X0.5 18/0.19 15.5 414.55 39Ω/km
ANO03.007.36.000.50B Li2YCY 300/300V 36X0.5 18/0.19 15.5 417.12 39Ω/km
ANO03.007.37.000.50B Li2YCY 300/300V 37X0.5 18/0.19 15.5 419.7 39Ω/km
ANO03.007.38.000.50B Li2YCY 300/300V 38X0.5 18/0.19 16.1 447.73 39Ω/km
ANO03.007.39.000.50B Li2YCY 300/300V 39X0.5 18/0.19 16.1 450.3 39Ω/km
ANO03.007.40.000.50B Li2YCY 300/300V 40X0.5 18/0.19 16.1 452.87 39Ω/km
ANO03.007.41.000.50B Li2YCY 300/300V 41X0.5 18/0.19 17.4 513.02 39Ω/km
ANO03.007.42.000.50B Li2YCY 300/300V 42X0.5 18/0.19 17.4 515.59 39Ω/km
ANO03.007.43.000.50B Li2YCY 300/300V 43X0.5 18/0.19 17.4 518.16 39Ω/km
ANO03.007.44.000.50B Li2YCY 300/300V 44X0.5 18/0.19 17.4 520.74 39Ω/km
ANO03.007.45.000.50B Li2YCY 300/300V 45X0.5 18/0.19 17.7 537.43 39Ω/km
ANO03.007.46.000.50B Li2YCY 300/300V 46X0.5 18/0.19 17.7 539.99 39Ω/km
ANO03.007.47.000.50B Li2YCY 300/300V 47X0.5 18/0.19 17.7 542.56 39Ω/km
ANO03.007.48.000.50B Li2YCY 300/300V 48X0.5 18/0.19 17.7 545.14 39Ω/km
ANO03.007.49.000.50B Li2YCY 300/300V 49X0.5 18/0.19 18.4 580.65 39Ω/km
ANO03.007.50.000.50B Li2YCY 300/300V 50X0.5 18/0.19 18.4 583.23 39Ω/km
ANO03.007.51.000.50B Li2YCY 300/300V 51X0.5 18/0.19 18.4 585.8 39Ω/km
ANO03.007.52.000.50B Li2YCY 300/300V 52X0.5 18/0.19 18.4 588.36 39Ω/km
ANO03.007.53.000.50B Li2YCY 300/300V 53X0.5 18/0.19 18.8 610.86 39Ω/km
ANO03.007.54.000.50B Li2YCY 300/300V 54X0.5 18/0.19 18.8 613.44 39Ω/km
ANO03.007.55.000.50B Li2YCY 300/300V 55X0.5 18/0.19 18.8 616.02 39Ω/km
ANO03.007.56.000.50B Li2YCY 300/300V 56X0.5 18/0.19 18.8 618.57 39Ω/km
ANO03.007.57.000.50B Li2YCY 300/300V 57X0.5 18/0.19 19.3 646.65 39Ω/km
ANO03.007.58.000.50B Li2YCY 300/300V 58X0.5 18/0.19 19.3 649.23 39Ω/km
ANO03.007.59.000.50B Li2YCY 300/300V 59X0.5 18/0.19 19.3 651.8 39Ω/km
ANO03.007.60.000.50B Li2YCY 300/300V 60X0.5 18/0.19 19.3 654.37 39Ω/km
ANO03.007.61.000.50B Li2YCY 300/300V 61X0.5 18/0.19 19.3 656.94 39Ω/km
ANO03.007.62.000.50B Li2YCY 300/300V 62X0.5 18/0.19 19.9 690.97 39Ω/km
ANO03.007.63.000.50B Li2YCY 300/300V 63X0.5 18/0.19 19.9 693.55 39Ω/km
ANO03.007.64.000.50B Li2YCY 300/300V 64X0.5 18/0.19 19.9 696.13 39Ω/km
ANO03.007.65.000.50B Li2YCY 300/300V 65X0.5 18/0.19 19.9 698.7 39Ω/km
ANO03.007.02.000.75B Li2YCY 300/500V 2X0.75 27/0.19 6 58.9 26Ω/km
ANO03.007.03.000.75B Li2YCY 300/500V 3X0.75 27/0.19 6.3 68.25 26Ω/km
ANO03.007.04.000.75B Li2YCY 300/500V 4X0.75 27/0.19 7.2 88.29 26Ω/km
ANO03.007.05.000.75B Li2YCY 300/500V 5X0.75 27/0.19 7.8 104.82 26Ω/km
ANO03.007.06.000.75B Li2YCY 300/500V 6X0.75 27/0.19 8.3 120.05 26Ω/km
ANO03.007.07.000.75B Li2YCY 300/500V 7X0.75 27/0.19 8.3 124.29 26Ω/km
ANO03.007.08.000.75B Li2YCY 300/500V 8X0.75 27/0.19 9.1 146.93 26Ω/km
ANO03.007.09.000.75B Li2YCY 300/500V 9X0.75 27/0.19 9.9 171.8 26Ω/km
ANO03.007.10.000.75B Li2YCY 300/500V 10X0.75 27/0.19 10.4 189.8 26Ω/km
ANO03.007.11.000.75B Li2YCY 300/500V 11X0.75 27/0.19 11 213.14 26Ω/km
ANO03.007.12.000.75B Li2YCY 300/500V 12X0.75 27/0.19 11 217.38 26Ω/km
ANO03.007.13.000.75B Li2YCY 300/500V 13X0.75 27/0.19 11.5 236.92 26Ω/km
ANO03.007.14.000.75B Li2YCY 300/500V 14X0.75 27/0.19 11.5 241.16 26Ω/km
ANO03.007.15.000.75B Li2YCY 300/500V 15X0.75 27/0.19 12.1 264.62 26Ω/km
ANO03.007.16.000.75B Li2YCY 300/500V 16X0.75 27/0.19 12.1 268.86 26Ω/km
ANO03.007.17.000.75B Li2YCY 300/500V 17X0.75 27/0.19 12.8 296.05 26Ω/km
ANO03.007.18.000.75B Li2YCY 300/500V 18X0.75 27/0.19 12.8 300.29 26Ω/km
ANO03.007.19.000.75B Li2YCY 300/500V 19X0.75 27/0.19 12.8 304.52 26Ω/km
ANO03.007.20.000.75B Li2YCY 300/500V 20X0.75 27/0.19 13.1 319.28 26Ω/km
ANO03.007.21.000.75B Li2YCY 300/500V 21X0.75 27/0.19 13.5 336.19 26Ω/km
ANO03.007.22.000.75B Li2YCY 300/500V 22X0.75 27/0.19 14.3 370.36 26Ω/km
ANO03.007.23.000.75B Li2YCY 300/500V 23X0.75 27/0.19 15 401.43 26Ω/km
ANO03.007.24.000.75B Li2YCY 300/500V 24X0.75 27/0.19 15 405.65 26Ω/km
ANO03.007.25.000.75B Li2YCY 300/500V 25X0.75 27/0.19 15.3 422.11 26Ω/km
ANO03.007.26.000.75B Li2YCY 300/500V 26X0.75 27/0.19 15.3 426.34 26Ω/km
ANO03.007.27.000.75B Li2YCY 300/500V 27X0.75 27/0.19 15.3 430.58 26Ω/km
ANO03.007.28.000.75B Li2YCY 300/500V 28X0.75 27/0.19 15.8 455.69 26Ω/km
ANO03.007.29.000.75B Li2YCY 300/500V 29X0.75 27/0.19 15.8 459.93 26Ω/km
ANO03.007.30.000.75B Li2YCY 300/500V 30X0.75 27/0.19 15.8 464.17 26Ω/km
ANO03.007.31.000.75B Li2YCY 300/500V 31X0.75 27/0.19 16.6 502.38 26Ω/km
ANO03.007.32.000.75B Li2YCY 300/500V 32X0.75 27/0.19 16.6 506.62 26Ω/km
ANO03.007.33.000.75B Li2YCY 300/500V 33X0.75 27/0.19 16.6 510.84 26Ω/km
ANO03.007.34.000.75B Li2YCY 300/500V 34X0.75 27/0.19 17.1 537.66 26Ω/km
ANO03.007.35.000.75B Li2YCY 300/500V 35X0.75 27/0.19 17.1 541.89 26Ω/km
ANO03.007.36.000.75B Li2YCY 300/500V 36X0.75 27/0.19 17.1 546.13 26Ω/km
ANO03.007.37.000.75B Li2YCY 300/500V 37X0.75 27/0.19 17.1 550.36 26Ω/km
ANO03.007.38.000.75B Li2YCY 300/500V 38X0.75 27/0.19 17.7 582.59 26Ω/km
ANO03.007.39.000.75B Li2YCY 300/500V 39X0.75 27/0.19 17.7 586.82 26Ω/km
ANO03.007.40.000.75B Li2YCY 300/500V 40X0.75 27/0.19 17.7 591.05 26Ω/km
ANO03.007.41.000.75B Li2YCY 300/500V 41X0.75 27/0.19 19.2 668.5 26Ω/km
ANO03.007.42.000.75B Li2YCY 300/500V 42X0.75 27/0.19 19.2 672.73 26Ω/km
ANO03.007.43.000.75B Li2YCY 300/500V 43X0.75 27/0.19 19.2 676.97 26Ω/km
ANO03.007.44.000.75B Li2YCY 300/500V 44X0.75 27/0.19 19.2 681.2 26Ω/km
ANO03.007.45.000.75B Li2YCY 300/500V 45X0.75 27/0.19 19.5 700.97 26Ω/km
ANO03.007.46.000.75B Li2YCY 300/500V 46X0.75 27/0.19 19.5 705.2 26Ω/km
ANO03.007.47.000.75B Li2YCY 300/500V 47X0.75 27/0.19 19.5 709.44 26Ω/km
ANO03.007.48.000.75B Li2YCY 300/500V 48X0.75 27/0.19 19.5 713.67 26Ω/km
ANO03.007.49.000.75B Li2YCY 300/500V 49X0.75 27/0.19 20.2 754.1 26Ω/km
ANO03.007.50.000.75B Li2YCY 300/500V 50X0.75 27/0.19 20.2 758.34 26Ω/km
ANO03.007.51.000.75B Li2YCY 300/500V 51X0.75 27/0.19 20.2 762.57 26Ω/km
ANO03.007.52.000.75B Li2YCY 300/500V 52X0.75 27/0.19 20.2 766.81 26Ω/km
ANO03.007.53.000.75B Li2YCY 300/500V 53X0.75 27/0.19 21.1 814.06 26Ω/km
ANO03.007.54.000.75B Li2YCY 300/500V 54X0.75 27/0.19 21.1 818.3 26Ω/km
ANO03.007.55.000.75B Li2YCY 300/500V 55X0.75 27/0.19 21.1 822.52 26Ω/km
ANO03.007.56.000.75B Li2YCY 300/500V 56X0.75 27/0.19 21.1 826.76 26Ω/km
ANO03.007.57.000.75B Li2YCY 300/500V 57X0.75 27/0.19 21.6 859.36 26Ω/km
ANO03.007.58.000.75B Li2YCY 300/500V 58X0.75 27/0.19 21.6 863.6 26Ω/km
ANO03.007.59.000.75B Li2YCY 300/500V 59X0.75 27/0.19 21.6 867.83 26Ω/km
ANO03.007.60.000.75B Li2YCY 300/500V 60X0.75 27/0.19 21.6 872.07 26Ω/km
ANO03.007.61.000.75B Li2YCY 300/500V 61X0.75 27/0.19 21.6 876.31 26Ω/km
ANO03.007.62.000.75B Li2YCY 300/500V 62X0.75 27/0.19 22.4 926.24 26Ω/km
ANO03.007.63.000.75B Li2YCY 300/500V 63X0.75 27/0.19 22.4 930.48 26Ω/km
ANO03.007.64.000.75B Li2YCY 300/500V 64X0.75 27/0.19 22.4 934.71 26Ω/km
ANO03.007.65.000.75B Li2YCY 300/500V 65X0.75 27/0.19 22.4 938.94 26Ω/km
ANO03.007.02.001.00B Li2YCY 300/500V 2X1 35/0.19 6.4 68.88 19.5Ω/km
ANO03.007.03.001.00B Li2YCY 300/500V 3X1 35/0.19 7.2 88.72 19.5Ω/km
ANO03.007.04.001.00B Li2YCY 300/500V 4X1 35/0.19 7.7 104.7 19.5Ω/km
ANO03.007.05.001.00B Li2YCY 300/500V 5X1 35/0.19 8.3 123.59 19.5Ω/km
ANO03.007.06.001.00B Li2YCY 300/500V 6X1 35/0.19 9.1 147.79 19.5Ω/km
ANO03.007.07.001.00B Li2YCY 300/500V 7X1 35/0.19 9.1 153.59 19.5Ω/km
ANO03.007.08.001.00B Li2YCY 300/500V 8X1 35/0.19 9.8 177.34 19.5Ω/km
ANO03.007.09.001.00B Li2YCY 300/500V 9X1 35/0.19 10.9 215.72 19.5Ω/km
ANO03.007.10.001.00B Li2YCY 300/500V 10X1 35/0.19 11.5 239.79 19.5Ω/km
ANO03.007.11.001.00B Li2YCY 300/500V 11X1 35/0.19 11.9 258.29 19.5Ω/km
ANO03.007.12.001.00B Li2YCY 300/500V 12X1 35/0.19 11.9 264.09 19.5Ω/km
ANO03.007.13.001.00B Li2YCY 300/500V 13X1 35/0.19 12.4 286.37 19.5Ω/km
ANO03.007.14.001.00B Li2YCY 300/500V 14X1 35/0.19 12.4 292.16 19.5Ω/km
ANO03.007.15.001.00B Li2YCY 300/500V 15X1 35/0.19 13.2 325.01 19.5Ω/km
ANO03.007.16.001.00B Li2YCY 300/500V 16X1 35/0.19 13.2 330.79 19.5Ω/km
ANO03.007.17.001.00B Li2YCY 300/500V 17X1 35/0.19 13.9 360.46 19.5Ω/km
ANO03.007.18.001.00B Li2YCY 300/500V 18X1 35/0.19 13.9 366.25 19.5Ω/km
ANO03.007.19.001.00B Li2YCY 300/500V 19X1 35/0.19 13.9 372.05 19.5Ω/km
ANO03.007.20.001.00B Li2YCY 300/500V 20X1 35/0.19 14.3 393 19.5Ω/km
ANO03.007.21.001.00B Li2YCY 300/500V 21X1 35/0.19 14.8 417.63 19.5Ω/km
ANO03.007.22.001.00B Li2YCY 300/500V 22X1 35/0.19 15.6 456.08 19.5Ω/km
ANO03.007.23.001.00B Li2YCY 300/500V 23X1 35/0.19 16.2 487.5 19.5Ω/km
ANO03.007.24.001.00B Li2YCY 300/500V 24X1 35/0.19 16.2 493.29 19.5Ω/km
ANO03.007.25.001.00B Li2YCY 300/500V 25X1 35/0.19 16.8 524.83 19.5Ω/km
ANO03.007.26.001.00B Li2YCY 300/500V 26X1 35/0.19 16.8 530.61 19.5Ω/km
ANO03.007.27.001.00B Li2YCY 300/500V 27X1 35/0.19 16.8 536.41 19.5Ω/km
ANO03.007.28.001.00B Li2YCY 300/500V 28X1 35/0.19 17.3 565.05 19.5Ω/km
ANO03.007.29.001.00B Li2YCY 300/500V 29X1 35/0.19 17.3 570.85 19.5Ω/km
ANO03.007.30.001.00B Li2YCY 300/500V 30X1 35/0.19 17.3 576.63 19.5Ω/km
ANO03.007.31.001.00B Li2YCY 300/500V 31X1 35/0.19 17.9 610.73 19.5Ω/km
ANO03.007.32.001.00B Li2YCY 300/500V 32X1 35/0.19 17.9 616.53 19.5Ω/km
ANO03.007.33.001.00B Li2YCY 300/500V 33X1 35/0.19 17.9 622.31 19.5Ω/km
ANO03.007.34.001.00B Li2YCY 300/500V 34X1 35/0.19 18.7 666.41 19.5Ω/km
ANO03.007.35.001.00B Li2YCY 300/500V 35X1 35/0.19 18.7 672.19 19.5Ω/km
ANO03.007.36.001.00B Li2YCY 300/500V 36X1 35/0.19 18.7 677.98 19.5Ω/km
ANO03.007.37.001.00B Li2YCY 300/500V 37X1 35/0.19 18.7 683.77 19.5Ω/km
ANO03.007.38.001.00B Li2YCY 300/500V 38X1 35/0.19 19.4 725.25 19.5Ω/km
ANO03.007.39.001.00B Li2YCY 300/500V 39X1 35/0.19 19.4 731.04 19.5Ω/km
ANO03.007.40.001.00B Li2YCY 300/500V 40X1 35/0.19 19.4 736.83 19.5Ω/km
ANO03.007.41.001.00B Li2YCY 300/500V 41X1 35/0.19 21.3 838.3 19.5Ω/km
ANO03.007.42.001.00B Li2YCY 300/500V 42X1 35/0.19 21.3 844.11 19.5Ω/km
ANO03.007.43.001.00B Li2YCY 300/500V 43X1 35/0.19 21.3 849.89 19.5Ω/km
ANO03.007.44.001.00B Li2YCY 300/500V 44X1 35/0.19 21.3 855.69 19.5Ω/km
ANO03.007.45.001.00B Li2YCY 300/500V 45X1 35/0.19 21.7 884.33 19.5Ω/km
ANO03.007.46.001.00B Li2YCY 300/500V 46X1 35/0.19 21.7 890.11 19.5Ω/km
ANO03.007.47.001.00B Li2YCY 300/500V 47X1 35/0.19 21.7 895.91 19.5Ω/km
ANO03.007.48.001.00B Li2YCY 300/500V 48X1 35/0.19 21.7 901.7 19.5Ω/km
ANO03.007.49.001.00B Li2YCY 300/500V 49X1 35/0.19 22.4 947.44 19.5Ω/km
ANO03.007.50.001.00B Li2YCY 300/500V 50X1 35/0.19 22.4 953.22 19.5Ω/km
ANO03.007.51.001.00B Li2YCY 300/500V 51X1 35/0.19 22.4 959.01 19.5Ω/km
ANO03.007.52.001.00B Li2YCY 300/500V 52X1 35/0.19 22.4 964.8 19.5Ω/km
ANO03.007.53.001.00B Li2YCY 300/500V 53X1 35/0.19 23 1006.76 19.5Ω/km
ANO03.007.54.001.00B Li2YCY 300/500V 54X1 35/0.19 23 1012.56 19.5Ω/km
ANO03.007.55.001.00B Li2YCY 300/500V 55X1 35/0.19 23 1018.34 19.5Ω/km
ANO03.007.56.001.00B Li2YCY 300/500V 56X1 35/0.19 23 1024.13 19.5Ω/km
ANO03.007.57.001.00B Li2YCY 300/500V 57X1 35/0.19 23.6 1067.04 19.5Ω/km
ANO03.007.58.001.00B Li2YCY 300/500V 58X1 35/0.19 23.6 1072.84 19.5Ω/km
ANO03.007.59.001.00B Li2YCY 300/500V 59X1 35/0.19 23.6 1078.64 19.5Ω/km
ANO03.007.60.001.00B Li2YCY 300/500V 60X1 35/0.19 23.6 1084.42 19.5Ω/km
ANO03.007.61.001.00B Li2YCY 300/500V 61X1 35/0.19 23.6 1090.21 19.5Ω/km
ANO03.007.62.001.00B Li2YCY 300/500V 62X1 35/0.19 24.5 1152.32 19.5Ω/km
ANO03.007.63.001.00B Li2YCY 300/500V 63X1 35/0.19 24.5 1158.11 19.5Ω/km
ANO03.007.64.001.00B Li2YCY 300/500V 64X1 35/0.19 24.5 1163.9 19.5Ω/km
ANO03.007.65.001.00B Li2YCY 300/500V 65X1 35/0.19 24.5 1169.69 19.5Ω/km
ANO03.007.02.001.50B Li2YCY 300/500V 2X1.5 31/0.25 7.4 93.55 13.3Ω/km
ANO03.007.03.001.50B Li2YCY 300/500V 3X1.5 31/0.25 7.8 110.96 13.3Ω/km
ANO03.007.04.001.50B Li2YCY 300/500V 4X1.5 31/0.25 8.4 133.33 13.3Ω/km
ANO03.007.05.001.50B Li2YCY 300/500V 5X1.5 31/0.25 9.3 163.59 13.3Ω/km
ANO03.007.06.001.50B Li2YCY 300/500V 6X1.5 31/0.25 10 191.02 13.3Ω/km
ANO03.007.07.001.50B Li2YCY 300/500V 7X1.5 31/0.25 10 200.13 13.3Ω/km
ANO03.007.08.001.50B Li2YCY 300/500V 8X1.5 31/0.25 11.1 242.4 13.3Ω/km
ANO03.007.09.001.50B Li2YCY 300/500V 9X1.5 31/0.25 12 279.79 13.3Ω/km
ANO03.007.10.001.50B Li2YCY 300/500V 10X1.5 31/0.25 12.9 318.59 13.3Ω/km
ANO03.007.11.001.50B Li2YCY 300/500V 11X1.5 31/0.25 13.3 341.89 13.3Ω/km
ANO03.007.12.001.50B Li2YCY 300/500V 12X1.5 31/0.25 13.3 350.99 13.3Ω/km
ANO03.007.13.001.50B Li2YCY 300/500V 13X1.5 31/0.25 14 384.12 13.3Ω/km
ANO03.007.14.001.50B Li2YCY 300/500V 14X1.5 31/0.25 14 393.22 13.3Ω/km
ANO03.007.15.001.50B Li2YCY 300/500V 15X1.5 31/0.25 14.9 436.59 13.3Ω/km
ANO03.007.16.001.50B Li2YCY 300/500V 16X1.5 31/0.25 14.9 445.69 13.3Ω/km
ANO03.007.17.001.50B Li2YCY 300/500V 17X1.5 31/0.25 15.6 483.47 13.3Ω/km
ANO03.007.18.001.50B Li2YCY 300/500V 18X1.5 31/0.25 15.6 492.57 13.3Ω/km
ANO03.007.19.001.50B Li2YCY 300/500V 19X1.5 31/0.25 15.6 501.68 13.3Ω/km
ANO03.007.20.001.50B Li2YCY 300/500V 20X1.5 31/0.25 16 527.76 13.3Ω/km
ANO03.007.21.001.50B Li2YCY 300/500V 21X1.5 31/0.25 16.6 562.29 13.3Ω/km
ANO03.007.22.001.50B Li2YCY 300/500V 22X1.5 31/0.25 17.5 612.54 13.3Ω/km
ANO03.007.23.001.50B Li2YCY 300/500V 23X1.5 31/0.25 18.4 664.01 13.3Ω/km
ANO03.007.24.001.50B Li2YCY 300/500V 24X1.5 31/0.25 18.4 673.12 13.3Ω/km
ANO03.007.25.001.50B Li2YCY 300/500V 25X1.5 31/0.25 18.8 702.15 13.3Ω/km
ANO03.007.26.001.50B Li2YCY 300/500V 26X1.5 31/0.25 18.8 711.25 13.3Ω/km
ANO03.007.27.001.50B Li2YCY 300/500V 27X1.5 31/0.25 18.8 720.36 13.3Ω/km
ANO03.007.28.001.50B Li2YCY 300/500V 28X1.5 31/0.25 19.4 760.13 13.3Ω/km
ANO03.007.29.001.50B Li2YCY 300/500V 29X1.5 31/0.25 19.4 769.23 13.3Ω/km
ANO03.007.30.001.50B Li2YCY 300/500V 30X1.5 31/0.25 19.4 778.34 13.3Ω/km
ANO03.007.31.001.50B Li2YCY 300/500V 31X1.5 31/0.25 20.3 834.25 13.3Ω/km
ANO03.007.32.001.50B Li2YCY 300/500V 32X1.5 31/0.25 20.3 843.35 13.3Ω/km
ANO03.007.33.001.50B Li2YCY 300/500V 33X1.5 31/0.25 20.3 852.45 13.3Ω/km
ANO03.007.34.001.50B Li2YCY 300/500V 34X1.5 31/0.25 21.3 910.43 13.3Ω/km
ANO03.007.35.001.50B Li2YCY 300/500V 35X1.5 31/0.25 21.3 919.55 13.3Ω/km
ANO03.007.36.001.50B Li2YCY 300/500V 36X1.5 31/0.25 21.3 928.65 13.3Ω/km
ANO03.007.37.001.50B Li2YCY 300/500V 37X1.5 31/0.25 21.3 937.76 13.3Ω/km
ANO03.007.38.001.50B Li2YCY 300/500V 38X1.5 31/0.25 22.1 992.99 13.3Ω/km
ANO03.007.39.001.50B Li2YCY 300/500V 39X1.5 31/0.25 22.1 1002.1 13.3Ω/km
ANO03.007.40.001.50B Li2YCY 300/500V 40X1.5 31/0.25 22.1 1011.2 13.3Ω/km
ANO03.007.41.001.50B Li2YCY 300/500V 41X1.5 31/0.25 23.9 1129.18 13.3Ω/km
ANO03.007.42.001.50B Li2YCY 300/500V 42X1.5 31/0.25 23.9 1138.28 13.3Ω/km
ANO03.007.43.001.50B Li2YCY 300/500V 43X1.5 31/0.25 23.9 1147.39 13.3Ω/km
ANO03.007.44.001.50B Li2YCY 300/500V 44X1.5 31/0.25 23.9 1156.49 13.3Ω/km
ANO03.007.45.001.50B Li2YCY 300/500V 45X1.5 31/0.25 24.5 1203 13.3Ω/km
ANO03.007.46.001.50B Li2YCY 300/500V 46X1.5 31/0.25 24.5 1212.1 13.3Ω/km
ANO03.007.47.001.50B Li2YCY 300/500V 47X1.5 31/0.25 24.5 1221.21 13.3Ω/km
ANO03.007.48.001.50B Li2YCY 300/500V 48X1.5 31/0.25 24.5 1230.31 13.3Ω/km
ANO03.007.49.001.50B Li2YCY 300/500V 49X1.5 31/0.25 25.1 1278.91 13.3Ω/km
ANO03.007.50.001.50B Li2YCY 300/500V 50X1.5 31/0.25 25.1 1288.01 13.3Ω/km
ANO03.007.51.001.50B Li2YCY 300/500V 51X1.5 31/0.25 25.1 1297.12 13.3Ω/km
ANO03.007.52.001.50B Li2YCY 300/500V 52X1.5 31/0.25 25.1 1306.22 13.3Ω/km
ANO03.007.53.001.50B Li2YCY 300/500V 53X1.5 31/0.25 25.8 1362.6 13.3Ω/km
ANO03.007.54.001.50B Li2YCY 300/500V 54X1.5 31/0.25 25.8 1371.7 13.3Ω/km
ANO03.007.55.001.50B Li2YCY 300/500V 55X1.5 31/0.25 25.8 1380.82 13.3Ω/km
ANO03.007.56.001.50B Li2YCY 300/500V 56X1.5 31/0.25 25.8 1389.92 13.3Ω/km
ANO03.007.57.001.50B Li2YCY 300/500V 57X1.5 31/0.25 26.7 1460.46 13.3Ω/km
ANO03.007.58.001.50B Li2YCY 300/500V 58X1.5 31/0.25 26.7 1469.56 13.3Ω/km
ANO03.007.59.001.50B Li2YCY 300/500V 59X1.5 31/0.25 26.7 1478.67 13.3Ω/km
ANO03.007.60.001.50B Li2YCY 300/500V 60X1.5 31/0.25 26.7 1487.77 13.3Ω/km
ANO03.007.61.001.50B Li2YCY 300/500V 61X1.5 31/0.25 26.7 1496.87 13.3Ω/km
ANO03.007.62.001.50B Li2YCY 300/500V 62X1.5 31/0.25 27.5 1563.49 13.3Ω/km
ANO03.007.63.001.50B Li2YCY 300/500V 63X1.5 31/0.25 27.5 1572.6 13.3Ω/km
ANO03.007.64.001.50B Li2YCY 300/500V 64X1.5 31/0.25 27.5 1581.7 13.3Ω/km
ANO03.007.65.001.50B Li2YCY 300/500V 65X1.5 31/0.25 27.5 1590.81 13.3Ω/km